
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2012 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem oraz zmiany Uchwały Budżetowej 

Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 323.656,00 złotych, w tym dochody majątkowe 

279.330,00 złotych i dochody bieżące 44.326,00 złotych, oraz zmniejsza plan dochodów budżetu o kwotę 

684.830,00 złotych, w tym dochody majątkowe 300.000,00 złotych i dochody bieżące 

384.830,00 złotych, tj. do kwoty 31.341.775,01 złotych – jak w tabeli Nr 1,  

§ 2.  

1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 2.205.241,00 złotych, oraz zmniejsza o 414.415,00 

złotych tj. do kwoty 36.743.775,01 złotych - jak w tabeli Nr 2,  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 125.911,00 złotych w tym:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 42.885,00 złotych w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42.885,00 złotych  

b) dotacje na zadania bieżące o 12.000,00 zł  

c) wydatki na obsługę długu publicznego o 40.000,00 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. pkt. 2 i 3 o 31.026,00 zł  

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 105.000,00 złotych w tym:  

a) Wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 105.000,00 złotych w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 105.000,00 złotych,  

3) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 309.415,00 złotych 

oraz zwiększenia planu wydatków majątkowych o 2.079.330,00 złotych, w tym:  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 229.330,00 złotych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3026



b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 1.850.000,00 złotych  

- jak w tabeli Nr3  

§ 3.  

1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu  

o kwotę 2.152.000,00 złote, tj. do kwoty 5.402.000,00 złote.  

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.152.000,00 złotych, tj. do kwoty 6.902.000,00 złotych.  

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie, w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 

Dunajcem na 2012 rok Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

"§ 3 otrzymuje brzmienie:  

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.402.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.402.000,00 złotych,  

2) zaciąganych kredytów w kwocie 4.000.000,00 złotych "  

"§ 4. otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.902.000,00 złotych, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.500.000,00 złotych – jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2012 w wysokości 5.500.000,00 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000,00 zł  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.500.000,00 zł  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gródek 

nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. "  

§ 5.       

1. Zwiększa się o 36.585,00 złotych kwotę wydatków na realizację zadań „Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

2012 rok, oraz dokonuje się zmiany Tabeli nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 

2012 rok Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 roku, która 

otrzymuje nowe brzmienie – jak w tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały,  

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

gminie w 2012 roku, ujętego jako informacja dodatkowa do Tabeli nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy 

Gródek nad Dunajcem na 2012 rok Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 

2012 roku, która otrzymuje nowe brzmienie – jak w tabeli Nr 6 do niniejszej uchwały,  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3026



Tabela nr 1  

do uchwały Nr XXIV/148/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok 

  

 

Dz.  

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  
Kwota 

w zł  

Zwiększ.  

Kwota 

w zł  

Zmniejsz.  

 

600  

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

200.000,00  

 

 Dochody majątkowe  200.000,00   

w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(§6330)  

 

200.000,00  

 

 

700  

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

50.000,00  

 

300.000,00  

 Dochody majątkowe  50.000,00  300.000,00  

w tym:  

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności((§0760)  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ((§0870)  

 

50.000,00  

 

-  

 

-  

 

300.000,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PIBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 

29.330,00  

 

-  

 

Dochody majątkowe  29.330,00   

W tym:  

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)  

 

29.330,00  

 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

  

92.094,00  

 

Dochody bieżące   92.094,00  

W tym:  

-podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010)  

  

92.094,00  

758  
 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

  

292.736,00  

 

Dochody bieżące   292.736,00  

W tym:  

- subwencje ogólne z budżetu państwa((§2920)  

  

292.736,00  

801  
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

31.026,00  

 

 Dochody bieżące  31.026,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3026



 

W tym:  

-Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701)  

-Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2702)  

 

 

30.000,00  

 

 

1.026,00  

 

852  
 

POMOC SPOŁECZNA  

 

13.300,00  

 

 

Dochody bieżące  13.300,00   

W tym:  

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§2910)  

- pozostałe odsetki(§0920)  

 

 

12.000,00  

 

 

1.300,00  

 

  

R A Z E M  

W tym:  

- dochody bieżące w tym:  

Z tytułu środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3  

- dochody majątkowe  
 

 

323.656,00  

 

44.326,00  

30.026,00  

 

 

279.330,00  

 

684.830,00  

 

384.830,00  

-  

 

 

300.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 

Tabela nr 2  

do uchwały Nr XXIV/148/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

  

 

Dz.  

 

Rozdz.  

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  

Kwota w zł  

Zwiększenia  

Kwota w zł  

Zmniejszenia  

 

010  

  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 

-  

 

47.700,00  

  

01010  

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

-   

47.700,00  

  

2.Wydatki majątkowe w tym:  

-   

47.700,00  

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

-   

47.700,00  

 

600  

  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

200.000,00  

 

300.000,00  

  

60013  

 

Drogi publiczne wojewódzkie  

-   

100.000,00  

  

2.Wydatki majątkowe w tym:  

-   

100.000,00  

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

-   

100.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3026



 

60014  

 

Drogi publiczne powiatowe  

-   

100.000,00  

  

2.Wydatki majątkowe w tym:  

-   

100.000,00  

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

-   

100.000,00  

 

60016  

 

Drogi publiczne gminne  

-   

100.000,00  

  

1.wydatki bieżące w tym:  

-   

100.000,00  

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

-  100.000,00  

100.000,00  

 

60078  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

 

200.000,00  

 

-  

  

2.Wydatki majątkowe w tym:  

 

200.000,00  

 

-  

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

 

200.000,00  

 

-  

 

754  

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻROWA  

 

29.330,00  

 

-  

  

75412  

 

Ochotnicze Straże Pożarne  

 

29.330,00  

 

-  

  

2.Wydatki majątkowe tym:  

 

29.330,00  

 

-  

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

29.330,00  

 

-  

 

757  

  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

 

40.000,00  

 

-  

  

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

 

40.000,00  

 

-  

  

1.wydatki bieżące w tym:  

 

40.000,00  

 

-  

 

1.1.obsługa długu  

 

40.000,00  

 

-  

 

801  

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

31.026,00  

 

5.000,00  

 

 

80195  

 

Pozostała działalność  

 

31.026,00  

 

 1.Wydatki bieżące w tym:  31.026,00   

1.1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

31.026,00  
 

 

 

80113  

 

Dowożenie uczniów do szkół  

  

5.000,00  

 1.Wydatki bieżące w tym:   5.000,00  

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  
 

 5.000,00  

5.000,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3026



851  OCHRONA ZDROWIA  36.585,00  

  

85154  

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 

36.585,00  

 

  

1.wydatki bieżące w tym:  

 

36.585,00  

 

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

36.585,00  

36.585,00  

 

 

852  

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

13.300,00  

 

  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

13.300,00  

 

  

1.wydatki bieżące w tym:  

 

13.300,00  

 

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

1.2. dotacje na zadania bieżące  

1.300,00  

1.300,00  

12.000,00  

 

 

900  

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 

1.850.000,00  

 

61.715,00  

  

90001  

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 

1.850.000,00  

 

  

2.Wydatki majątkowe w tym:  

 

1.850.000,00  

 

2.1.zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

udziałów do spółek prawa handlowego  

 

1.850.000,00  

 

 

90015  

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

  

61.715,00  

  

2.Wydatki majątkowe tym:  

  

61.715,00  

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

61.715,00  

 

926  

  

KULTURA FIZYCZNA  

 

5.000,00  

 

  

92601  

 

Obiekty sportowe  

 

5.000,00  

 

  

1.Wydatki bieżące w tym:  

 

5.000,00  

 

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

5.000,00  

5.000,00  

 

   

R A Z E M  

W tym:  

1.Wydatki bieżące w tym:  

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

2.Wydatki majątkowe  
 

 

2.205.241,00  

 

125.911,00  

31.026,00  

 

2.079.330,00  

 

414.415,00  

 

105.000,00  

-  

 

309.415,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3026



Tabela nr 3  

do uchwały Nr XXIV/148/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

  

DZIAŁ   

ROZDZIAŁ  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Planowanych do realizacji  

zadań inwestycyjnych  

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

majątkowych  
 

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

majątkowych  
 

 

010  

  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

  

47.700,00  

  

01010  

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

  

47.700,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Budowa wodociągów w miejscowości 

Sienna, Lipie, m.in. dokumentacja analityczna 

- projekty  

  

47.700,00  

 

47.700,00  

 

600  

  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

200.000,00  

 

200.000,00  

 

 

60013  

 

Drogi publiczne wojewódzkie  

  

100.000,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich  

  

100.000,00  

 

100.000,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe   100.000,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Budowa chodników przy drogach 

powiatowych  

  

100.000,00  

 

100.000,00  

 

 

60078  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

 

200.000,00  

 

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Budowa dróg dojazdowych do budynków lub 

lokali mieszkalnych odtworzonych po 

zniszczeniach spowodowanych klęskami 

żywiołowymi mającymi miejsce w 2010 roku 

od maja 2010 w Gminie Gródek n/Dunajcem  

 

200.000,00  

 

200.000,00  

 

 

754  

  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

29.330,00  

 

 

 

75412  

 

Ochotnicze Straże Pożarne  

 

29.330,00  

 

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

 

29.330,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3026



1.Remiza Jelna –prace budowlano remontowe 

„Małopolskie Remizy”  

 

29.330,00  

 

900  

 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

1.850.000,00  

 

  

90001  

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 

1.850.000,00  

 

 W tym:  

Wniesienie udziałów do Spółki ‘Dunajec”  

 

1.850.000,00  

 

 

90015  

 

Oświetlenie ulic,placów i dróg  

  

61.715,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Budowa oświetlenia dróg w Gminie  

  

61.715,00  

 

61.715,00  

   

R A Z E M:  

 

2.079.330,00  

 

309.415,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

  

 

Tabela nr 4  

do uchwały Nr XXIV/148/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

(zmiana tabeli nr 4 do uchwały Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 25 stycznia 2012 roku) 

  

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota w złotych  

 

1.  

 

Dochody ogółem  

 

31.341.775,01  

 

2.  

 

Wydatki ogółem  

 

36.743.775,01  

 

3.  

 

Wynik – deficyt budżetu  

 

5.402.000,00  

 

4.  

 

PRZYCHODY BUDŻETU w tym:  

 

6.902.000,00  

  

Zaciągane kredyty (§952)  

 

5.500.000,00  

 

Wolne środki finansowe, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  

(§950)  

 

1.402.000,00  

 

5.  

 

ROZCHODY BUDŻETU w tym:  

 

1.500.000,00  

  

Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych (§992)  

 

1.500.000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3026



  

Tabela nr 5  

do uchwały Nr XXIV/148/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 
 

  

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2012 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII  

  

DZ.  ROZDZ   WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN 

DOCHODÓW 

Kwota złotych  

PLAN  

WYDATKÓW 

Kwota złotych  

W tym  

Bieżące  Majątkowe  

756   1  DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM  

120 000,00  -  -  -  

75618  1.1  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

120 000,00  -  -  -  

1.1.1.  Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych  

120 000,00  -  -  -  

851   2  OCHRONA ZDROWIA  -  156 585,00  156 585,00  -  

 85153  2.1  Zwalczanie narkomanii  -  5 000,00  5 000,00  -  

  Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych na realizację zadań 

statutowych  

-  5 000,00  5 000,00  -  

2.1.1  Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej 

i edukacyjnej oraz szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii dla dzieci 

i młodzieży,  

-  3 800,00  3 800,00  -  

2.1.2  Zakup materiałów informacyjno- 

szkoleniowych- broszury, ulotki, 

opracowania  

 400,00  400,00   

2.1.3  Delegacje   100,00  100,00   

2.1.4  Szkolenia   700,00  700,00   

85154  2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  151 585,00  151 585,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3026



 w tym:   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

 124 585,00  124 585,00   

 w tym:                   wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  

 32 200,00  32 200,00   

wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych  

 92 385,00  92 385,00   

Dotacje na zadania bieżące   2 000,00  2 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 000,00  25 000,00   

2.2.1  Prowadzenie we wszystkich szkołach 

gminy pozalekcyjnych programów 

opiekuńczo-wychowawczych 

w połączeniu z dofinansowaniem 

posiłków dla dzieci  

-  25 000,00  25 000,00   

2.2.2  Posiedzenia komisji, podróże 

służbowe, zwrot kosztów dojazdu do 

ośrodków terapii i lecznictwa 

odwykowego oraz opłacanie szkoleń 

o kursów specjalistycznych 

podnoszących kwalifikacje 

w zakresie pracy z osobami 

uzależnionymi, współuzależnionymi 

oraz ofiarami przemocy, 

sporzadzanie opinii biegłych 

w zakresie uzależnienia od alkoholu  

-  16 100,00  16 100,00   

2.2.3  Współudział w finansowaniu działań 

terapeutycznych podejmowanych 

przez Ośrodek Terapii Uzależnienia 

i Współuzależnienia w Nowym 

Sączu  

-  3 000,00  3 000,00   

2.2.4  Prowadzenie pozalekcyjnych 

programów opiekuńczo -

wychowawczych w świetlicach 

środowiskowo – problemowych 

zorganizowanych w szkołach 

w Gródku n/Dunajcem, Jelna, Lipie, 

Podole, Przydonica, Sienna, Roztoce-

Brzezin, Rożnów  

-  30 000,00  30 000,00   

2.2.5  Dotacja dla Sądeckiego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej W Nowym 

Sączu  

-  2 000,00  2 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3026



2.2.6  Obozy i kolonie profilaktyczne 

wycieczki, zielona szkoła, wymiana  

w ramach współpracy 

międzygminnej dla dzieci 

i młodzieży z rodzin dotkniętych 

alkoholizmem, prowadzonych wg 

określonego programu 

terapeutycznego przez specjalistów 

w zakresie  terapii uzależnienia od 

alkoholu.  

-  33 985,00  33 985,00   

2.2.7  Organizowanie imprez kulturalnych 

i sportowych oraz eliminacji 

i konkursów   połączonych 

z prowadzeniem profilaktycznej 

działalności  informacyjnej 

i edukacyjnej  wśród dzieci 

i młodzieży oraz rodziców  

(m.in.Bezpieczna Gmina, Konkurs  

plastyczny, Rajd Zawiszy Czarnego 

itp. zawody wędkarskie)  

-  18 000,00  18 000,00   

2.2.8  Udział w Ogólnopolskim  Zjeździe 

grup ""AA"" w czerwcu 2012 r. 

w Częstochowie  

-  2 000,00  2 000,00   

2.2.9  Przygotowanie ""Wigilii"" dla dzieci 

objętych programem profilaktycznym 

realizowanym w szkołach na terenie 

gminy  

-  2 500,00  2 500,00   

2.2.10  Finansowanie dzialań, których celem 

będzie wyzwalanie zainteresowń 

sportowych wśród dzieci i mlodzieźy 

- dofinansowanie obiektów sportowo-

rekreacyjnych, zakup sprzetu 

sportowego na prowadzenie zajęć 

poza szkolnych  

 19 000,00  19 000,00   

OGÓŁ

EM:  

   120 000,00  156 585,00  156 585,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

  

Tabela nr 6  

do uchwały Nr XXIV/148/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 
 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa na 2012 rok z zadań zleconych  

  

 

Dz.  

 

Rozdz.  

 

Parag.  

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  
Kwota 

w złotych  

 

750  

   

Administracja publiczna  

 

310,00  

  

75011  

  

Urzędy Wojewódzkie  

 

310,00  

  

0690  

Wpływy z różnych opłat  

W tym:  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami -15,00 zł  

310,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3026



 

852  

   

Pomoc społeczna  

 

11.300,00  

  

85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 

11.300,00  

  

0970  

0980  

 

Wpływy z różnych dochodów  

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

Oraz:  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami -4.200,00 zł  

 

2.300,00  

9.000,00  

 

KWOTA OGÓŁEM  
 

 

11.610,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3026


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




